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Name[2] Entsender Emailadresse
Parteimitgliedschaft

und politische
Ämter

Florian Herrmann Bayerische Staatsregierung herrmann@florian-herrmann.de

CSU. Mitglied der 
Staatsregierung. 
Mitglied des 
Landtags.

Barbara Becker Bayerischer Landtag / CSU    info@barbarabecker.net
CSU. Mitglied des 
Landtags.

Alex Dorow Bayerischer Landtag / CSU post@alexdorow.de
CSU. Mitglied des 
Landtags.

Klaus Holetschek Bayerischer Landtag / CSU klaus.holetschek@csu-landtag.de
CSU. Mitglied des 
Landtags.

Melanie Huml Bayerischer Landtag / CSU mdl@melanie-huml.de
CSU. Mitglied des 
Landtags.

Jochen Kohler Bayerischer Landtag / CSU kontakt@jochen-kohler.de
CSU. Mitglied des 
Landtags.

Susanne Kurz Bayerischer Landtag / Grüne sanne.kurz@gruene-fraktion-bayern.de
Grüne. Mitglied des 
Landtags.

Ludwig Hartmann Bayerischer Landtag / Grüne ludwig.hartmann@grueneby.de
Grüne. Mitglied des 
Landtags.

Jutta Widmann
Bayerischer Landtag / Freie 
Wähler

jutta.widmann@fw-landtag.de
Freie Wähler. 
Mitglied des 
Landtags.

Michael Piazolo
Bayerischer Landtag / Freie 
Wähler

buergerbuero@fw-muenchen-landtag.de
Freie Wähler. 
Mitglied des 
Landtags.

Ferdinand Mang Bayerischer Landtag / AfD kreisbuero@mdl-mang-afd.de
AfD. Mitglied des 
Landtags.

Benjamin Nolte Bayerischer Landtag / AfD nolte@benjaminnolte.de
AfD. Mitglied des 
Landtags.

Volkmar Halbleib Bayerischer Landtag / SPD volkmar.halbleib.sk@bayernspd-landtag.de
SPD. Mitglied des 
Landtags.

Godehard Ruppert Bayerische Hochschulen praesident@uni-bamberg.de

Pater Alfons Friedrich 
SDB

Katholische Kirche Friedrich@donbosco.de

Bärbel Benkenstein-
Matschiner

Katholische kirchliche 
Frauenorganisationen

info@frauenbund-bayern.de

Dieter Breit Evangelische Kirche keine auffindbare Adresse

Johanna Beyer Evangelische kirchliche johanna.i.beyer@gmail.com
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Frauenorganisationen

Ilse Danziger
Israelitische 
Kultusgemeinden

info@jg-regensburg.de

Bernhard Stiedl Gewerkschaften / DGB bernhard.stiedl@dgb.de

Luise Klemens Gewerkschaften / ver.di lbz.bayern@verdi.de

Hermann Greif Bayerischer Bauernverband kommunikation@bayerischerbauernverband.de CSU

Christine Singer Bayerischer Bauernverband
Landesbaeuerin@BayerischerBauernVerband.d
e

Freie Wähler

Peter Driessen
Industrie- und 
Handelskammern

info@bihk.de

Elmar Forster Handwerkskammern presse@hwk-mittelfranken.de

N.N. Bayerischer Städtetag

Thomas Habermann Bayerischer Landkreistag info@rhoen-grabfeld.de
CSU. Landrat des 
Landkreises Rhön-
Grabfeld.

Stefan Wild
Bereich Freizeit, Tourismus, 
Gastronomie und Hotel

f.john@dehoga-bayern.de

Uwe Brandl Bayerischer Gemeindetag baygt@bay-gemeindetag.de
CSU. Bürgermeister 
der Stadt Abensberg

Christian Knauer
Bund der Vertriebenen 
Landesverband Bayern

knauer@bdv-bayern.de

CSU. War Mitglied 
des Landtags, 
Landrat des 
Landkreises Aichach-
Friedberg und 
Stadtrat in Aichach.

Matthias Fack Bayerischer Jugendring matthiasf@me.com Freie Wähler.[3]

Michael Weiß
Bayerischer Landes-
Sportverband

presse@blsv.de

Klothilde Schmöller
Bayerischer Landes-
Sportverband

presse@blsv.de Freie Wähler

Gerlinde Schermer-
Rauwolf

Schriftsteller-Organisationen Keine Emailadresse auffindbar

Axel Linstädt
Komponisten-
Organisationen

Keine Emailadresse auffindbar

Daniel Mark Eberhard Musik-Organisationen daniel.eberhard@ku.de

Serge Dorny
Intendanzen der Bayerischen
Staatstheater

presse@staatsoper.de

Markus Trabusch
Bayerische 
Schauspielbühnen

intendanz@mainfrankentheater.de

Harald Stocker
Bayerischer 
Journalistenverband

programmbeirat@ard.de

Martin Wunnike
Bayerischer 
Zeitungsverlegerverband

akademietheater@adk-bayern.com
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Simone Fleischmann Lehrerverbände bllv@bllv.de

Rainer Kleybolte
Elternvereinigungen 
(Landeselternvereinigung 
der Gymnasien in Bayern)

geschaeftsstelle@lev-gym-bayern.de

Martina Eglauer
Organisationen der 
Erwachsenenbildung

bvv@vhs-bayern.de

Erwin Horak Bayerischer Heimattag wolfgang.schuster@lmu.de

Sandra Schuhmann Familienverbände info@diakonie-bayern.de

Paul Siebertz
Vereinigung der Bayerischen
Wirtschaft

Keine Emailadresse auffindbar

Doris Tropper Bund Naturschutz in Bayern Keine Emailadresse auffindbar

Markus Beck Verband der freien Berufe info@freieberufe-bayern.de

Christian Seuß
LAG Selbsthilfe von 
Menschen mit Behinderung 
und chronischer Erkrankung

post@lags-bayern.de

Hamado Dipama
AG der Ausländer-, 
Migranten- und 
Integrationsbeiräte Bayerns

hamado.dipama@agaby.de
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